FAKULTET ZA ODGOJNE I OBRAZOVNE ZNANOSTI
RASPORED KONZULTACIJA U LJETNOM SEMESTRU
AKADEMSKE GODINE 2016./2017.

DJELATNICI

prof. dr. sc. Fulvio Suran

Cetvrtkom 14-14:45 h
Vije¢nica Fakulteta

prije i poslije predavanja
i prema dogovoru

prof. dr. sc. Nevenka Tatkovi¢

utorkom 11:20-12 h
kabinet 23

izv. prof. dr. sc. Maja Ruzi¢-Baf

petkom 12:30-13 h

mruzic@unipu.hr

doc. dr. sc. Iva Blazevi¢

srijedom u 8 h

iblazevic@unipu.hr

doc. dr. sc. Andrea Debeljuh

srijedom 11-11:45h
kabinet 35

prema prethodnom
dogovoru na
adebeljuh@unipu.hr

doc. dr. sc. Marina Dikovi¢

utorkom 9:45-10:45 h
srijedom 10-11 h
¢etvrtkom 10-11h

kabinet 24 /2
doc. dr. sc. Ivana Paula Gortan srijedom i petkom u 15:30 h prema dogovoru na
Carlin kabinet 23b igcarlin@unipu.hr

doc. dr. sc. Vjekoslava Jurdana

petkom 11:30-12:15h

vjurdana@unipu.hr

doc. dr. sc. Sandra Kadum

¢etvrtkom u 11:15 sati
kabinet 24 /2

skadum@unipu.hr

doc. dr. sc. Helena Pavleti¢

utorkomod 11 h

i prema prethodnom
dogovoru na
hpavletic@unipu.hr

doc. dr. sc. Mirjana Radeti¢-Pai¢

ponedjeljkom u 8 h

i prema prethodnom
dogovoru na
miradet@unipu.hr

doc. dr. sc. Kristina Riman

utorkomu 13 h
kabinet 23a

uz obaveznu najavu
mailom kriman@unipu.hr

doc. mr. art. Aleksandra Rotar

ponedjeljkom 9-9:45 h
petkom 15:40-16:25 h

doc. dr. sc. Aldo Spelié

srijedomu 13 h
kabinet 23b

aspelic@unipu.hr

dr. sc. SnjeZzana Mocini¢, v. pred.

utorkom 9:30-10:30 h

prema prethodnom
dogovoru na
smocinic@unipu.hr

dr. sc. Gordana Dobravac,
poslijedoktorand

cetvrtkom 17-17:45 h
kabinet 23a

i prema prethodnom
dogovoru na
gdobravac@unipu.hr

dr. sc. Neva Slani,
poslijedoktorand

utorkom 13-13:50 h

uz prethodnu najavu na
neva.slani@gmail.com
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mr. sc. Loris Benassi, as.

ponedjeljkom u 14 h

prema prethodnom
dogovoru na
Ibenassi@unipu.hr

mr. sc. Branko Radi¢, as.

srijedomu 11 h
kabinet 23b

i prema dogovoru na
branko.radic@yahoo.com

Ivana Banci¢ Cupié, as.

ibancic@unipu.hr

Doris Velan, as.

cetvrtkom 12-13 h

dorisvelan@gmail.com

Marija Crnci¢ Brajkovi¢, v. pred.

Cetvrtkom 17:30-18:30 h

i prema dogovoru

kabinet 31/2 ili 34
Lorena Lazari¢, v. pred. petkom 9:30-10 h i prema dogovoru na mail
kabinet 24/1 lorena.lazaric@gmail.com

Zlatko Tkalcec, v. pred.

ponedjeljkom 9-10 h

Gea Vlaketi¢, v. pred.

petkom 12-12:30

prema dogovoru

Peni Zuliani, v. pred.

¢etvrtkom 12:30-13 h

i prema dogovoru na mail

kabinet 24/1 dzuliani@unipu.hr
Janko Zufié, v. pred. utorkom od 13:50 h mailom na
kabinet 35 jzufic@unipu.hr

Breza Zizovi¢, pred.

srijedom 10:30-11:15h
Cetvrtkom 9-10 h

SURADNICI

prof. dr. sc. Neala Ambrosi-Randi¢

petkom 10-11 h
kabinet 28/3

prof. dr. sc. Elis Deghenghi-Olujic¢

utorkom 10-11 h

mailom na
elis.olujic@pu.t-com.hr

prof. dr. sc. Slaven BertoSa

utorkomu 17:05iu 19 h
srijedomu17iu18:15h

obavezna najava na
sbertosa@unipu.hr

izv. prof. dr. sc. Elvi Pirsl

Cetvrtkom nakon predavanja

dr. sc. Tanja Habrle,
poslijedoktorand

prema dogovoru

mailom na
tanja.habrle@gmail.com

doc. dr. sc. Igor Grbi¢

prema dogovoru

igrbic@unipu.hr
doc. dr. sc. Alen Jakupovic ponedjeljkom 19:15-20 h mailom na
utorkom 14-15:30 h alen.jakupovic@veleri.hr
doc. dr. sc. Ivan Pogarcic u vrijeme nastave mailom na

pogarcic@veleri.hr

doc. dr. sc. Nada Poropat Jeleti¢

¢etvrtkom 14:15-15:15h

kabinet 28/1
doc. dr. sc. Mauro Stifani¢ ponedjeljkom u 14:30 h prema prethodnom
kabinet 23a dogovoru na

mauro.stifanic@unipu.hr

doc. dr. sc. Nikola Vojnovi¢

ponedjeljkomu 12 h
kabinet 10, Preradovi¢eva 1/1
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dr. sc. Ines Kovacic,
poslijedoktorand

utorkom 11-12 h
Vije¢nica Fakulteta

Marieta Djakovi¢, v. pred.

utorkom 16:30-17:30
predavaonica 33

Irena Mikulaco, pred.

ponedjeljkom 8:30-9:30 h
katedra za strane jezike

mailom na
imikulaco@unipu.hr

doc. dr. sc. Ivo Fabijani¢

u sklopu predavanja

doc. dr. sc. Alen Tafra

Cetvrtkom 18:50-19:35 h

Adriana Beleti¢, as.

utorkom u 18 h
Vije¢nica Fakulteta

prema dogovoru na
adriana.beletic@yahoo.com

Emi Belusig, as.

Cetvrtkom u 16:15
ucionica 4

uz prethodnu najavu na
emi.belusic@gmail.com

Mladen Bocev, as.

ponedjeljkomu 12:10 h
kabinet 35

uz prethodnu najavu na
mladen.bocev@unipu.hr

Majda Colak, as.

utorkom 12-13 h
Cetvrtkom 10:30-11:30 h

Renata Kmet, as.

¢etvrtkom 13-13:301 15:30-16

dvorana 33

uz obaveznu prethodnu
najavu na
renatakmt24@gmail.com

Antonio Polo, as.

ponedjeljkom 13:30-14 h




